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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de MILAGRES - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 10

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 87

01.3 Total de seções não instaladas

97

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

87

87

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 22.536

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 22.536

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 22.536

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 18.918

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.918

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,95%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   16,05% 3.618
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Resumo Geral do Município de MILAGRES - CE

Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.918

17.869

247

802

Votos nulos na urna 802

94,46%

1,31%

4,24%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 17.869
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Resumo Geral do Município de MILAGRES - CE

Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

87

87

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 22.536

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 22.536

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 22.536

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 18.918

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

18.918

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  83,95%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   16,05% 3.618

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

18.918

18.101

265

552

Votos nulos na urna 552

95,68%

1,40%

2,92%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 18.101

Votos nominais 97,68% 17.681

Votos para legenda 2,32% 420

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de MILAGRES - CE

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUIZ ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, OTAVIO OLIVEIRA DE MORAIS, JUIZ ELEITORAL, assino e determino a juntada na
Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) MILAGRES-CE,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 14672 - MILAGRES

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0026 0016 / 152 0018 / 154 306 255 Não  Apurada / Agregação

0026 0017 / 131 0023 / 129 260 214 Não  Apurada / Agregação

0026 0024 / 130 0025 / 129 259 209 Não  Apurada / Agregação

0026 0026 / 131 0066 / 131 262 224 Não  Apurada / Agregação

0026 0039 / 186 0086 / 183 369 331 Não  Apurada / Agregação

0026 0045 / 166 0046 / 165 331 290 Não  Apurada / Agregação

0026 0050 / 151 0120 / 147 298 263 Não  Apurada / Agregação

0026 0058 / 142 0059 / 142 284 233 Não  Apurada / Agregação

0026 0067 / 188 0112 / 184 372 309 Não  Apurada / Agregação

0026 0111 / 316 0140 / 94 410 319 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - JORGIANO ZUZA PEREIRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARIA DENISE GOMES LINS Deferido Deferido Deferido Não eleito

O FUTURO QUE MILAGRES MERECE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77 - ABRAAO SAMPAIO DE
LACERDA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

JORGE HENRIQUE MORAIS DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

UNIDOS POR MILAGRES

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15 - ANDERSON EUGÊNIO DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

MARIA ELISANGELA
CRISOSTOMO LANDIM

Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

12000 - MARIA LACÔNIA
RODRIGUES CARTAXO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12111 - JORGIANO ZUZA PEREIRA
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12222 - FRANCISCO WESLEY
MOREIRA DE MORAIS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

12333 - VERA LÚCIA CAMPOS
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12444 - PEDRO MARTINS DA
SILVA NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

12555 - JOSÉ AILTON
CRISÓSTOMO PEREIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - JEANE CASTRO PEREZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - THALISON DO
NASCIMENTO SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44123 - EDSON KLEBER BEZERRA
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44190 - JOSE PAULO NETO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - FRANCISCO ATILA DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44333 - PRICILIA VASQUES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - PEDRO GABRIEL DE
ARAUJO NETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44777 - JADER DOS SANTOS
MACHADO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

44789 - JOSE ISAEL DOS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44888 - MARIA VALERIA DOS
SANTOS BELARMINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - CARLOS ANTONIO
CACIANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - RITA MARIA DE OLIVEIRA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - CLAUDIA COSTA MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77133 - FRANCISCO BARBOSA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - MARIA EMANUELA FELIPE
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - FRANCISCO PEREIRA DA
SILVA NETO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77888 - ANTONIO MARCIO
DOMINGOS DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido



Justiça Eleitoral/CE

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:47:25

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13000 - MARTA COELHO
BEZERRA DANTAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

13111 - GERALDO DE
FIGUEIREDO ANDRADE NETTO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13123 - ANTONIO ARYLDO DE
SOUZA RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13222 - CICERO FERNANDO
SAMPAIO GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - APARECIDA MICHELYANE
ALVES BRAGA DE FREITAS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13444 - OZÓRIO ALVES DANTAS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13456 - RENATA SAYONARA DOS
SANTOS VIEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13555 - FRANCISCO PEREIRA
LEANDRO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13777 - HÉRICA AMANDA
CAVALCANTE MOURA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13789 - ANTONIO GILDERLANDE
OLIVEIRA SARAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - EXPEDITA MARIA DE
MORAIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65777 - JOSÉ PATRÍCIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSOL REDE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

50000 - MARIA LENIRA FERRER Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

50050 - JOSÉ RONALDO VASQUES
DE SOUSA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA *

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

PDT / MDB / PODE / PSB

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

UNIDOS POR MILAGRES Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO

TRABALHISTA
Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

SOLIDARIEDADE / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC DO B/PV) / REPUBLICANOS / PSD / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

O FUTURO QUE MILAGRES MERECE Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *
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55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSOL/REDE

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSOL REDE Deferido Deferido Deferido
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18 - REDE REDE SUSTENTABILIDADE Válido (legenda)

50 - PSOL PARTIDO SOCIALISMO E LIBERDADE Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 152 010.584 10.736 10.736Válido (legenda)

43 - PV 1 00 1 1Válido (legenda)

65 - PC DO B 4 0100 104 104Válido (legenda)

157 010.684 10.841 10.841

FEDERAÇÃO PSOL REDE(PSOL/REDE)

18 - REDE 2 00 2 2Válido (legenda)

50 - PSOL 2 079 81 81Válido (legenda)

4 079 83 83

93 3.229 3.32212 - PDT 3.3220 Válido (legenda)

28 1.450 1.47844 - UNIÃO 1.4780 Válido (legenda)

138 2.239 2.37777 - SOLIDARIEDADE 2.3770 Válido (legenda)

Resumo 420 017.681 18.101

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

18.101
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

164,60

Votos nulos e nulos técnicos :

17.681

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

265

11

Votos anulados sub judice :

552

18.101

Votos de legenda (C) :

0

420

1.646

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 329,20

1.316,80

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

3.229 9312 - PDT 3.322 2 3 2

1.450 2844 - UNIÃO 1.478 0 3 0

2.239 13877 - SOLIDARIEDADE 2.377 1 3 1

10.684 157Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

10.841 6 10 6

79 4Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

83 0 0 0

Resultado em 06/10/2024 19:30:43, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 17.681 420 18.101 99
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.450 28 044 - UNIÃO 1.478 0 0 0 2 1478.000000
000000000

   89.79

2.239 138 177 - SOLIDARIEDADE 2.377 1 0 0 2 1188.500000
000000000

  144.41

10.684 157 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

10.841 6 0 0 4 1548.714285
714285714*

  658.63

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

1.450 28 044 - UNIÃO 1.478 0 0 0 2 1478.000000
000000000*

   89.79

2.239 138 177 - SOLIDARIEDADE 2.377 1 0 0 2 1188.500000
000000000

  144.41

10.684 157 6Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

10.841 6 1 1 3 1355.125000
000000000

  658.63

Resultado em 06/10/2024 19:30:43, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

1.646

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.229 9312 - PDT 3.322 2 0 2

1.450 2844 - UNIÃO 1.478 0 1 1

2.239 13877 - SOLIDARIEDADE 2.377 1 0 1

10.684 157Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

10.841 6 1 7

79 4Federação PSOL REDE
(PSOL/REDE)

83 0 0 0

Resumo 17.681 420 18.101 9 2 11

Resultado em 06/10/2024 19:30:43, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

9.396 52,58% Eleito*15 - ANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA Válido

MARIA ELISANGELA CRISOSTOMO LANDIM

8.305 46,48% Não eleito77 - ABRAAO SAMPAIO DE LACERDA Válido

JORGE HENRIQUE MORAIS DOS SANTOS

168 0,94% Não eleito45 - JORGIANO ZUZA PEREIRA Válido

MARIA DENISE GOMES LINS

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:28, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

1.617 Eleito por QP*13333 - APARECIDA MICHELYANE ALVES BRAGA DE
FREITAS

Válido

1.592 Eleito por QP*12222 - FRANCISCO WESLEY MOREIRA DE MORAIS Válido

1.498 Eleito por QP*13111 - GERALDO DE FIGUEIREDO ANDRADE NETTO Válido

1.228 Eleito por QP*13777 - HÉRICA AMANDA CAVALCANTE MOURA Válido

1.221 Eleito por QP*13444 - OZÓRIO ALVES DANTAS Válido

1.166 Eleito por QP*12555 - JOSÉ AILTON CRISÓSTOMO PEREIRA Válido

1.127 Eleito por QP*13555 - FRANCISCO PEREIRA LEANDRO Válido

1.078 Eleito por QP*77777 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NETO Válido

1.040 Eleito por QP*13123 - ANTONIO ARYLDO DE SOUZA RODRIGUES Válido

891 Eleito por média*13000 - MARTA COELHO BEZERRA DANTAS Válido

699 1º Suplente13222 - CICERO FERNANDO SAMPAIO GOMES Válido

687 2º Suplente13789 - ANTONIO GILDERLANDE OLIVEIRA SARAIVA Válido

576 3º Suplente13456 - RENATA SAYONARA DOS SANTOS VIEIRA Válido

515 1º Suplente77888 - ANTONIO MARCIO DOMINGOS DANTAS Válido

468 2º Suplente77000 - CARLOS ANTONIO CACIANO Válido

453 Eleito por média*44777 - JADER DOS SANTOS MACHADO Válido

423 1º Suplente44789 - JOSE ISAEL DOS SANTOS Válido

266 1º Suplente12111 - JORGIANO ZUZA PEREIRA FILHO Válido

211 2º Suplente44123 - EDSON KLEBER BEZERRA FERNANDES Válido

134 2º Suplente12333 - VERA LÚCIA CAMPOS GONÇALVES Válido

129 3º Suplente44444 - PEDRO GABRIEL DE ARAUJO NETO Válido

96 3º Suplente77133 - FRANCISCO BARBOSA SANTOS Válido

82 4º Suplente44111 - THALISON DO NASCIMENTO SOUSA Válido

77 5º Suplente44000 - JEANE CASTRO PEREZ Válido

71 4º Suplente65777 - JOSÉ PATRÍCIO DOS SANTOS Válido

64 Não eleito50000 - MARIA LENIRA FERRER Válido

55 3º Suplente12444 - PEDRO MARTINS DA SILVA NETO Válido

38 6º Suplente44333 - PRICILIA VASQUES DOS SANTOS Válido

32 4º Suplente77555 - MARIA EMANUELA FELIPE FERNANDES Válido

31 5º Suplente77123 - CLAUDIA COSTA MARTINS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

29 5º Suplente65123 - EXPEDITA MARIA DE MORAIS Válido

19 6º Suplente77111 - RITA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

17 7º Suplente44888 - MARIA VALERIA DOS SANTOS BELARMINO Válido

16 4º Suplente12000 - MARIA LACÔNIA RODRIGUES CARTAXO Válido

16 8º Suplente44190 - JOSE PAULO NETO Válido

15 Não eleito50050 - JOSÉ RONALDO VASQUES DE SOUSA Válido

4 9º Suplente44222 - FRANCISCO ATILA DE SOUSA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:43, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

168 0.94% Não eleito45 - JORGIANO ZUZA PEREIRA Válido

MARIA DENISE GOMES LINS

O FUTURO QUE MILAGRES MERECE Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

8.305 46.48% Não eleito77 - ABRAAO SAMPAIO DE LACERDA Válido

JORGE HENRIQUE MORAIS DOS SANTOS

UNIDOS POR MILAGRES Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

9.396 52.58% Eleito*15 - ANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA Válido

MARIA ELISANGELA CRISOSTOMO LANDIM

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:28, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

12 - PDT Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.592 Eleito por QP*12222 - FRANCISCO WESLEY MOREIRA DE MORAIS Válido

1.166 Eleito por QP*12555 - JOSÉ AILTON CRISÓSTOMO PEREIRA Válido

266 1º Suplente12111 - JORGIANO ZUZA PEREIRA FILHO Válido

134 2º Suplente12333 - VERA LÚCIA CAMPOS GONÇALVES Válido

55 3º Suplente12444 - PEDRO MARTINS DA SILVA NETO Válido

16 4º Suplente12000 - MARIA LACÔNIA RODRIGUES CARTAXO Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

453 Eleito por média*44777 - JADER DOS SANTOS MACHADO Válido

423 1º Suplente44789 - JOSE ISAEL DOS SANTOS Válido

211 2º Suplente44123 - EDSON KLEBER BEZERRA FERNANDES Válido

129 3º Suplente44444 - PEDRO GABRIEL DE ARAUJO NETO Válido

82 4º Suplente44111 - THALISON DO NASCIMENTO SOUSA Válido

77 5º Suplente44000 - JEANE CASTRO PEREZ Válido

38 6º Suplente44333 - PRICILIA VASQUES DOS SANTOS Válido

17 7º Suplente44888 - MARIA VALERIA DOS SANTOS BELARMINO Válido

16 8º Suplente44190 - JOSE PAULO NETO Válido

4 9º Suplente44222 - FRANCISCO ATILA DE SOUSA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.078 Eleito por QP*77777 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NETO Válido

515 1º Suplente77888 - ANTONIO MARCIO DOMINGOS DANTAS Válido

468 2º Suplente77000 - CARLOS ANTONIO CACIANO Válido

96 3º Suplente77133 - FRANCISCO BARBOSA SANTOS Válido

32 4º Suplente77555 - MARIA EMANUELA FELIPE FERNANDES Válido

31 5º Suplente77123 - CLAUDIA COSTA MARTINS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

19 6º Suplente77111 - RITA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.617 Eleito por QP*13333 - APARECIDA MICHELYANE ALVES BRAGA DE
FREITAS

Válido

1.498 Eleito por QP*13111 - GERALDO DE FIGUEIREDO ANDRADE NETTO Válido

1.228 Eleito por QP*13777 - HÉRICA AMANDA CAVALCANTE MOURA Válido

1.221 Eleito por QP*13444 - OZÓRIO ALVES DANTAS Válido

1.127 Eleito por QP*13555 - FRANCISCO PEREIRA LEANDRO Válido

1.040 Eleito por QP*13123 - ANTONIO ARYLDO DE SOUZA RODRIGUES Válido

891 Eleito por média*13000 - MARTA COELHO BEZERRA DANTAS Válido

699 1º Suplente13222 - CICERO FERNANDO SAMPAIO GOMES Válido

687 2º Suplente13789 - ANTONIO GILDERLANDE OLIVEIRA SARAIVA Válido

576 3º Suplente13456 - RENATA SAYONARA DOS SANTOS VIEIRA Válido

71 4º Suplente65777 - JOSÉ PATRÍCIO DOS SANTOS Válido

29 5º Suplente65123 - EXPEDITA MARIA DE MORAIS Válido

FEDERAÇÃO PSOL REDE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

64 Não eleito50000 - MARIA LENIRA FERRER Válido

15 Não eleito50050 - JOSÉ RONALDO VASQUES DE SOUSA Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:43, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

12 - PDT
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

266 1º Suplente12111 - JORGIANO ZUZA PEREIRA FILHO Válido

134 2º Suplente12333 - VERA LÚCIA CAMPOS GONÇALVES Válido

55 3º Suplente12444 - PEDRO MARTINS DA SILVA NETO Válido

16 4º Suplente12000 - MARIA LACÔNIA RODRIGUES CARTAXO Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

423 1º Suplente44789 - JOSE ISAEL DOS SANTOS Válido

211 2º Suplente44123 - EDSON KLEBER BEZERRA FERNANDES Válido

129 3º Suplente44444 - PEDRO GABRIEL DE ARAUJO NETO Válido

82 4º Suplente44111 - THALISON DO NASCIMENTO SOUSA Válido

77 5º Suplente44000 - JEANE CASTRO PEREZ Válido

38 6º Suplente44333 - PRICILIA VASQUES DOS SANTOS Válido

17 7º Suplente44888 - MARIA VALERIA DOS SANTOS BELARMINO Válido

16 8º Suplente44190 - JOSE PAULO NETO Válido

4 9º Suplente44222 - FRANCISCO ATILA DE SOUSA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

515 1º Suplente77888 - ANTONIO MARCIO DOMINGOS DANTAS Válido

468 2º Suplente77000 - CARLOS ANTONIO CACIANO Válido

96 3º Suplente77133 - FRANCISCO BARBOSA SANTOS Válido

32 4º Suplente77555 - MARIA EMANUELA FELIPE FERNANDES Válido

31 5º Suplente77123 - CLAUDIA COSTA MARTINS Válido

19 6º Suplente77111 - RITA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

699 1º Suplente13222 - CICERO FERNANDO SAMPAIO GOMES Válido

687 2º Suplente13789 - ANTONIO GILDERLANDE OLIVEIRA SARAIVA Válido

576 3º Suplente13456 - RENATA SAYONARA DOS SANTOS VIEIRA Válido

71 4º Suplente65777 - JOSÉ PATRÍCIO DOS SANTOS Válido

29 5º Suplente65123 - EXPEDITA MARIA DE MORAIS Válido
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:43, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

9.396 52.58% Eleito*15 - ANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA Válido

MARIA ELISANGELA CRISOSTOMO LANDIM

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:28, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

1.617 Eleito por QP*13333 - APARECIDA MICHELYANE ALVES BRAGA DE
FREITAS

Válido

1.592 Eleito por QP*12222 - FRANCISCO WESLEY MOREIRA DE MORAIS Válido

1.498 Eleito por QP*13111 - GERALDO DE FIGUEIREDO ANDRADE NETTO Válido

1.228 Eleito por QP*13777 - HÉRICA AMANDA CAVALCANTE MOURA Válido

1.221 Eleito por QP*13444 - OZÓRIO ALVES DANTAS Válido

1.166 Eleito por QP*12555 - JOSÉ AILTON CRISÓSTOMO PEREIRA Válido

1.127 Eleito por QP*13555 - FRANCISCO PEREIRA LEANDRO Válido

1.078 Eleito por QP*77777 - FRANCISCO PEREIRA DA SILVA NETO Válido

1.040 Eleito por QP*13123 - ANTONIO ARYLDO DE SOUZA RODRIGUES Válido

891 Eleito por média*13000 - MARTA COELHO BEZERRA DANTAS Válido

453 Eleito por média*44777 - JADER DOS SANTOS MACHADO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:30:43, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Município: 14672 - MILAGRES

Zona Seção Ocorrência Data/hora
Ocorrência

Correspondência Origem Id Urna Id Carga Id MC Data/Hora
Carga

0026 0063 --- 06/10/2024
18:47:19

Esperada --- 2041386 281.208.036.243.304.026.871.197 036500A9 24/09/2024
14:20:00

0026 0063 Contingência 06/10/2024
18:47:19

Efetivada UE 2239434 129.692.125.585.493.719.359.072 D1BB46AF 05/10/2024
14:17:00


